
REPUBLIKA E SHQIPIRIST
KTSHILLI I MINISTRAVE

KiisHrLLr KoMBiiTAR r rnRRrroRrr

VEND IM

Nr. 4, date 10.11.2017

Ne mbeslrtede te neneve 27 dhe 28, pika 1, t€ Ligjit Nr. 10112014, datd 31.07.2014 "Per

planilikimin dhe zhvillimin e tenitorit", i ndryshuar; neneve 9 dhe 10/1, tC Vendimit Nr. 408, datd

13.05.2015 td Kdshillit td Ministrave "Pdr miratimin e rregullores sd zhvillimit td territorit", i

ndryshuar; Vendimit Nr.519, datd 20.09.2017 te Keshillit tc Ministrave "Per porcaktimin e

pdrberjes se Keshillit Kombetar tE Territorit". me propozim te shoqerise "Invest Society" sh.p.k,

Kdshilli Kombdtar i Territorit.

VENDOSI:

i. Miratimin e Lejes sd Zhvillimit pdr objektin: "GodinE Polifunlsionale "West Residence", me

vendndodhje n€ Rrugen "Ibrahim Rugova", Bashkia TiranE me subjekt zhvillues shoqErind

"Invest Society" sh.p.k.

2. LIafia e Planvendosjes se Strukturave bashk6lidhet si pjesd perberese e kdtij Vendimi.

3. Procedurat administrative/ligjore per objektin e p€rmendur nd piken 1 te ketij Vendimi, do te

vijohen nga Bashkia Tirand, sipas pErcaktimeve dhe rregullave td parashik uara ne dispozitat e

Ligjit Nr. 10712014, datd 31.07 .2014 "Pdr planifikimin dhe zhvillimin e territorit", i ndryshuar

dhe Vendimit te Kdshillit td Ministrave Nr. 408, date 13.05.2015 "Pdr miratimin e negullores

sd zhvillimit te territorit", i ndryshuar, nE pdrputhje me marreveshjen pdrkatdse pdr delegim

kompetencash, bashkdlidhur k6tij Vendimi.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit dhe Bashkia Tirand pdr zbatimin e kdtij vendimi.

s. Ky vendim hyn nd fuqi menjeherd.
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